保護者の皆様

 学校法人 田口学園 ちどり幼稚園

 園 長  藤 川 要 造

ＰＣＲ検査に関する治癒証明書の提出及び再登園について

 平素から、本園の教育につきまして、ご理解とご協力を賜りまして有難うございます。

新型コロナウィルス感染症が流行してします。今後、お子様がＰＣＲ検査を受けられた場合には、

保健所、医師の指示に従って療養してください。

また、病状が回復し登園する際には、必ず保健所、医師からの指示（登園許可）に従うとともに、

下記の「ＰＣＲ検査（抗原検査）に関する報告」を保護者の方が必要事項を記入、押印し、再登園

の際に園へ提出してください。

 【報告書について】

○園における感染症の拡大防止を目的とする処置です。

○ＰＣＲ検査を受けられた場合の報告書です。

         ― ― ― ― ― ― 切り取り― ― ― ― ― ―

ちどり幼稚園長 様                              【保護者記入欄】

               ＰＣＲ検査に関する報告

次のとおり、保健所（医師）から集団生活が可能との許可が出ましたので、報告します。

１ 発病日 ：  月  日（発熱などの症状が出た日を記入してください。）

２ ＰＣＲ検査日 ：   月  日

３ 陰性の判定日 ：   月  日（  ）＊家族全員が陰性の判定となれば登園可能となります。

４ 受診先医療機関名

５ 再登園についての保健所（医師）の指示事項等

６ 上記５の保健所（医師）の指示に基づき、 月  日  から登園させます。

 令和  年  月  日

                    保護者名                  印

                   （園児名     組              ）